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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA KLOS 

    TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 

 

Shtojca  25. 

 

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri    Bashkia Klos 

Adresa   Klos-Mat 

Tel/Fax  068 20 02 111 

E-mail   info@bashkiaklos.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiaklos.gov.al 

Personi Përgjegjës      Arnold Greçi  

 

2. Lloji i procedurës: “E hapur, e thjeshtuar - PUNË” 

 

3. Objekti i kontratës: “Ndërtim këmba ure tip bel në fshatin Fshat Lagja Llaveshi dhe 

ndërtim boksi në fshatin Gurrë e Madhe lagja Muslela”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit:  REF-22903-10-04-2024. 

 

5. Fondi Limit: 5,297,554 (Pesë milion e dyqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind e 

pesëdhjetë e katër) lekë pa t.v.sh. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: Datë 07.11.2024.  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit [Data: 11 Tetor 2024] (Buletini Nr. 78). 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 

http://www.bashkiaklos.gov.al/


Adresa: Rruga “Jaho Hoxha”, Ndërtesa nr.2, Hyrja nr.2, Klos,Shqipëri, e-mail:bashkia.klos@yahoo.com 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 5,563,974 (pesë milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e tre 

mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e katër) lekë 

    

Vlera: 

5,563,974 

 

 

Monedha: 

Lekë me 

T.V.SH 
 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri: EA ENGINEERING sh.p.k 

 ________________________________________________________________________ 

Adresa: Diber Burrel BURREL Rruga “Kuvendi i Bruçit”, Ndërtesë Private 1 Katëshe, Nr.24].

 ________________________________________________________________________ 

Numri i NIPT-it: L97522901O   

______________________________________________________________________ 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës: Datë: 11.11.2024 me nr. 2922 Prot. 

_____________________________________________________________ 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Valbona Kola 

 


